י"ג טבת תשפ"א
28 דצמבר 2020

**הנדון: וועדת מל"ח מס' 20-5, סיכום תרגיל מבצוע – הטמעת מערכת השוע"ל**

**תאריך:** 30.11.20, 13:30-9:30

**מיקום פגישה:** חדר ישיבות אורן, עיריית עפולה; ראשי מכלולים וסגנים בזום

**משתתפים בשולחן המרכזי:**

מהות התרגיל הינה לממש תהליכי עבודה מקצועיים ומסודרים במערכת השוע"ל. ההישג הנדרש הוא שכל מכלול יידע לנהל אירוע חירום באמצעות מערכת השוע"ל ובכך עיריית עפולה תעמוד בשורה אחת עם הרשויות המובילות במדינת ישראל, בכל הקשור להיערכות וניהול חירום.

י"ג טבת תשפ"א
28 דצמבר 2020

הוסבר למכלולים מה עליהם לעשות וכיצד עליהם להגיב לאירועים מרכזיים שהשולחן המרכזי יפתח במהלך התרגיל. כמו כן, הוסבר לקמבי"ץ השולחן המרכזי כיצד לרכז נתונים ולסגור משימות שהמכלולים ביצעו. במהלך התרגיל, השולחן המרכזי הזין 3 אירועים: נפילת טיל בבית אבות בגבעת המורה, התהפכות משאית עם חומ"ס והפסקת חשמל בכל רחבי העיר עפולה.